
日薬業発第 17 号                                              

令和２年４月８日 

 

 都道府県薬剤師会 担当役員 殿 

 

                                           日 本 薬 剤 師 会 

                                副会長 田尻 泰典 

 

 

新型コロナウイルス感染症対策に係る薬局向け啓発資材について（情報提供） 

 

 

平素より本会会務に格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症の予防策等に関する患者・地域住民に対する啓発につ

きましては、各都道府県薬剤師会、薬局等において取り組まれていることと存じま

すが、今般、京都大学SPH薬局グループにおいて、薬局で活用できる啓発資材を作

成した旨情報提供がありました。 

つきましては下記のとおりご案内申し上げますので、薬局での活用方ご高配いた

だければ幸甚に存じます。 

記 
 
○京都大学SPH薬局グループホームページ 

https://www.kyoto-sph-pharmacy.com/covid-19 

 
以 上 

 
 


